

Minnesanteckningar från Avelskommitténs möte den 30 september 2018

Närvarande: Kim Johansson, Gunnel Sandquist, Louise Wind, Jenny Pleym

Plats: Studieförbundet Borås

Nästa möte

Kommande möte blir söndagen **den 28 oktober** kl. 12-16 på Studieförbundet i Borås.

Aktuellt från Styrelsen

Jordbruksverket - Åtgärdsprogram för sanering av västgötaspetsretinopati

Jenny har skrivit ett första utkast till *Åtgärdsprogram för sanering av västgötaspetsretinopati utan att förlora genetisk variation* och skickat till Jordbruksverket. Vi har bokat måndagen den 29 oktober för ett möte med dem. **Jenny** och **Gunnel** åker.

Genetisk variation

Det har kommit en vetenskaplig rapport om genetisk variation hos svenska hundraser av Mija Jansson och Linda Laikre, SLU. Rapporten uppmärksammades i media. I rapporten står det att den genetiska variationen har minskat hos de svenska hundraserna under mätperioden. Även SKK har reagerat på rapporten och skrivit en "motartikel". Vi beslutade att avvakta med att kontakta genetisk expertis i vår fråga, så får vi se om rapporten räcker för att bevisa att vi måste få avla på bärare för den genetiska variationens skull.

RAS

Medlemskonferens den 3 november

Lokalen på Studieförbundet i Jönköping och projektor är bokad.

På programmet (preliminärt): **Gunnel** visar VGL:s DNA-test och hur man kan använda resultaten. **Jenny** redovisar resultatet av hälsoenkäten och hur det går med uppdateringen av RAS. **Jenny** redogör för hur det går med samarbetet med Jordbruksverket. Efter mötet med SJV den 29/10 men innan medlemskonferensen mejlar vi ut det senaste utkastet av åtgärdsprogrammet till alla deltagare. Sista punkten blir diskussion om vad åtgärdsprogrammet kommer att innebära och att det kan behövas nya avelsrekommendationer.

Lolo skickar programmet till webmaster. **Lolo** och **Kim** fixar maten. **Gunnel** tar emot anmälningarna. **Jenny** levererar åtgärdsprogrammet för utskick (mejl och länk).

Avelrådgivning

Det har kommit in några ärenden.

Vid pennan, Jenny Pleym